Průmyslové hadice / Hadice na horkou vodu a páru / Hadice na horkou vodu
HADICE CHLADIČOVÁ - Hadice na chladicí kapaliny, -
40°/+135°C, 3 bar
Kód produktu: 10748
Výrobce: ContiTech
Pracovní teplota: -40°C až +135°C
Materiál vnitřní: EPDM
Materiál vnější: EPDM
Médium: horká voda
Spirála: Bez spirály
Výztuha: Aramidové vlákno
Norma výrobku: DIN 73411-B, J20 R3 HT, DBL 6254
Vnitřní barva: černá
Vnější barva: Černá
Vlastnosti: Hladká, neporézní, otěruvzdorná, odolná UV záření
Velice kvalitní a flexibilní hadice pro chladicí kapaliny je ideální hadicí pro chladicí systémy v motorech s vnitřním spalováním,
používá se v chladicích a topných systémech u osob a užitkových vozidel, jakož i v různých průmyslových aplikacích, kde je vyšší
teplota. Je odolná vůči chladící vodě a obvyklé přísady proti mrazu a antikorozním prostředkům. Hadice se dodává po celých
baleních, dílny, servisy.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
008/015-DV003-01160
8 mm
15 mm
3 bar
60 mm
0,152 kg
40
m
175,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/018-DV003-01160
10 mm
18 mm
3 bar
75 mm
0,24 kg
80
m
224,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
015/024-DV003-01160
15 mm
24 mm
3 bar
135 mm
0,321 kg
40
m
246,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
015/024-DV006-01160
15 mm
24 mm
6 bar
135 mm
0,321 kg
40
m
259,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020/029-DV003-01160
20 mm
29 mm
3 bar
195 mm
0,403 kg
40
m
297,60 Kč
 Lanškroun:   117,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/034-DV003-01160
25 mm
34 mm
3 bar
240 mm
0,482 kg
40
m
458,50 Kč
 Lanškroun:   117,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	HADICE CHLADIČOVÁ - Hadice na chladicí kapaliny, -40°/+135°C, 3 bar